

**CARWORKZ SG PTE LTD**

10 SIN MING IND EST SECTOR C, #01-06, SINGAPORE 575645
H/p: 81184734 (Soon Ng) / 98766876 (Anna Chua)
Co. Reg. No: 202039874Z GST No: 202039874Z
Email: carworkzws@gmail.com

ESTIMATED REPAIR COST DETAILS**ACC-24-0046**

To: GREAT AMERICAN INSURANCE COMPANY
3 TEMASEK AVENUE SINGAPORE
SINGAPORE 039190

Date: 03/07/2024
Vehicle No.: SMW-5469-Z
Make: MAZDA
Model: 6 SEDAN 2.0 AT
STANDARD 2WD

Attention: Motor Claim Department

NOT Authorized
Permanently After Paint
61 Lm @ \$5600/p

QTY	DESCRIPTION	REPAIR AMOUNT	SURVEYOR APP.
-----	-------------	---------------	---------------

List Item

1	BONNET	<i>R</i> \$1,228.90	<i>X</i>
1	HEADLAMP RH	<i>GM</i> \$3,674.90	<i>✓</i>
1	HEADLAMP LOWER BRACKET RH	<i>CMA</i> \$48.00	<i>✓</i>
1	FRONT BUMPER <i>1211.90</i>	<i>Bu</i> \$1,477.80	<i>✓</i>
10	FRONT BUMPER CLIPS	<i>RM</i> \$100.00	<i>50/10</i>
1	FRONT BUMPER RETAINER RH	<i>DIT</i> \$21.80	<i>✓</i>
1	FRONT BUMPER RETAINER LH	<i>LM</i> \$21.80	<i>X</i>
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	<i>Ry</i> \$563.30	<i>✓</i>
1	FRONT BUMPER INNER SPONGE	<i>GM</i> \$73.00	<i>✓</i>
1	FRONT BUMPER TOP GARNISH RH	<i>R</i> \$521.00	<i>X</i>
1	FRONT GRILLE	<i>GM</i> \$712.10	<i>✓</i>
1	FRONT GRILL LOGO	-	-
1	FRONT GRILLE CHROME RH <i>251.40</i>	<i>CMA</i> \$363.80	<i>✓</i>
1	FR4ONT FENDER RH	<i>R</i> \$448.00	<i>X</i>
1	FRONT FENDER INNER SHIELD RH	<i>LM</i> \$143.10	<i>X</i>
10	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS	<i>RM</i> \$100.00	<i>X</i>
1	FRONT SUPPORT PANEL ASSY	<i>R</i> \$479.30	<i>X</i>
1	FRONT BUMPER BRACKET RH	<i>CMA</i> \$45.00	<i>✓</i>
1	FRONT BUMPER LOWER CENTRE GRILLE CHROME	<i>LM</i> \$303.00	<i>X</i>
Sub Total		\$10,324.80	
Discount 20% on Parts		(\$2,064.96)	
		\$8,259.84	

Special Nett

1	FRONT BUMPER SENSOR (2 EYE)	\$220.00	<i>X</i>
---	-----------------------------	----------	----------



CARWORKZ SG PTE LTD

10 SIN MING IND EST SECTOR C, #01-06, SINGAPORE 575645
H/p: 81184734 (Soon Ng) / 98766876 (Anna Chua)
Co. Reg. No: 202039874Z GST No: 202039874Z
Email: carworkzws@gmail.com

ESTIMATED REPAIR COST DETAILS

ACC-24-0046

1	TOP UP AIRCON GAS	~ \$60.00	X
1	COOLANT	~ \$40.00	X
	Sub Total	\$320.00	

Labour & Misc

LABOUR TO FACILIATE REPAIR	\$1,200.00	500l
R&R FRONT BUMPER SENSOR	\$60.00	50l
R&R RADIATOR & AIRCON CONDENSER	~ \$120.00	X
TO CHECK & RECONNECT ALL WIRINGS	\$60.00	20l
TO RUST PROOF AFFECTED AREA	~ \$80.00	X
TO SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	\$1,200.00	800l
Sub Total	\$2,720.00	

Sub Total	\$11,299.84
GST 9%	\$1,016.99
Total	\$12,316.83

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

**CARWORKZ SG PTE LTD**

10 SIN MING IND EST SECTOR C, #01-06, SINGAPORE 575645

H/p: 81184734 (Soon Ng) / 98766876 (Anna Chua)

Co. Reg. No: 202039874Z GST No: 202039874Z

Email: carworkzws@gmail.com

1ST SUPPLEMENTARY ESTIMATED REPAIR COST DETAILS**ACC-24-0046**

To: GREAT AMERICAN INSURANCE COMPANY
3 TEMASEK AVENUE SINGAPORE
SINGAPORE 039190

Date: 05/07/2024
Vehicle No.: SMW-5469-Z
Make: MAZDA
Model: 6 SEDAN 2.0 AT
STANDARD 2WD

Attention: Motor Claim Department

QTY	DESCRIPTION	REPAIR AMOUNT	SURVEYOR APP.
-----	-------------	---------------	---------------

List Item

1	FRONT GRILLE CHROME INNER GARNISH RH	<i>CM</i> \$55.00	—
1	FRONT GRILLE BASE <i>133.70</i>	<i>CM</i> \$172.00	—
1	FRONT BUMPER SENSOR RH	<i>my RA</i> \$185.00	✓
1	FRONT RADIATOR COVER	<i>CM</i> \$190.00	✓
Sub Total		\$602.00	
Discount 20% on Parts		(\$120.40)	
		\$481.60	
Sub Total		\$481.60	
GST 9%		\$43.34	
Total		\$524.94	